scripturn peruenerit .^ Hasculius de Praeres^ salutem , Nouerit

5 uniuersitas uestra me concessisse 7 hac presenti carta mea
confirmasse deo 7 sancte Marie ecclesie Line' 7 canonicis

ibidem 2 seruientibus donum quod Robertus de Saustorp .

scilicet toftum 7 terram quod dedit eis de fiudo^ meo in

Dalbi* sicut carta sua testatur . Hiis testibus . Petro Roaut^ .

10 Willelmo de Taleuenda . Ranulfo de Taleuenda . ^RanuLfo

de Taleuenda^ . Seruan' de Clincam' . ^Ranulfo de Taleuenda^ .

Roberto Borei . 7 Matheo Borei . Guidone^ filio Hugonis de

Dalby .

Marginalia in A : Confirmatio (by Q2).
Texts : MS—A. R1773.
Var. R. :

^ Praeris R. * R adds deo. ^ sic : feodo R. *
Dalby R. * Reant R.

•-*R omits. 'R adds Hugone de Clincam. * Quidone (sic) R.

Bolingbroke Wapentake
Folio 116.

Hdl. Candeleshou. Bolingbroc. . 1 . . 16 .

FRISKNEY, ERESBY, SPILSBY AND LEYSINGTHORPE

612

1847. Grant by Henry Bek, to the church of Lincoln and

the Common, of all the land which he had in Friskney ;
and of

the land called Huntegard in Eresby and the land lying on the east
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of it, with the marsh of Pittes, his demesne meadow in Sterneland,

all his land in Redlandes and pasture for two hundred sheep : and

of a bovate of land together with a toft and a croft in Spilsby and

a toft and a croft in Leysingthorp. (Circa 1214-1220.)

Carta dicti Henrici . de tota terra quam habuit in Frisken' .

7 Eresby . partem^ terre . (A rubric.)

Omnibus Christi fidelibus presentibus 7 futuris Henricus
Bee- salutem . Nouerit uniuersitas uestra me pro salute mea

5 7 omnium meorum concessisse 7 dedisse 7 presenti carta

mea confirmasse deo J sancte Marie J commune canonicorum
Lincolniensis ecclesie totam terram quam habui in territorio

de Fresken' cum hominibus 7 homagiis 7 seruiciis 7 redditibus

7 cum omnibus pertinenciis suis infra uillam 7 extra sine

10 aliquo retinemento . 7 in territorio de Eresby terram
illam que uocatur Huntegard^ . 7 totam terram ex orientali

parte de Huntegard"^ cum marisco de Pittes sicut fossatum
a magna uia inter gardinum 7 Huntegard^ descendit uersus

orientem iuxta culturam meam de Holm* usque ad locum qui
15 appellatur Jadeswinestic cum fossato illo . 7 sic ex transuerso

uersus austrum ultra mariscum de Pittes usque ad locum

qui uocatur Bennedic^ . Et totum dominicum pratum meum
in Sterneland^ . et totam terram meam in Redlandes'' cum
pertinenciis suis . 7 pasturam ducentis ouibus . Et unam

20 bouatam terre in territorio de Spilesby^ quam Willelmus